

Procedura aperta di carattere comunitario, ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016 s.m.i., suddivisa in n. 2 lotti, per l'affidamento di servizi assicurativi in favore dell'Azienda Ospedaliera San Giovanni Addolorata.

CHIARIMENTI N. 7

QUESITO 1:

Si chiede conferma inesistenza broker; qualora presente si chiede indicazione Società brokeraggio e provvigioni riconosciute alla stessa.

RISPOSTA 1:

Si conferma l'inesistenza di broker

QUESITO 2:

Si chiede per il lotto 1- incendio una situazione sinistri al maggio 2018 con indicazione delle causali di danno sia per sinistri liquidati che riservati.

RISPOSTA 2:

Fino a Maggio 2018 non risulta verificatosi alcun sinistro

QUESITO 3:

Si chiede per il lotto2 - furto una situazione sinistri al maggio 2018 con indicazione delle causali di danno sia per sinistri liquidati che riservati.

RISPOSTA 3:

Nel periodo compreso fra il 01/01/2015 e il 31/07/2018 risulta denunciato un solo sinistro (furto di apparecchiature), il cui valore approssimativo totale è pari a circa euro 250.000,00.

QUESITO 4:

Sezione 5 art. 2 - Terremoto: si chiede se il limite in cifra di € 20.000.000 per sinistro ed anno è un limite in aggregato.

RISPOSTA 4:

Il limite di indennizzo di euro 20.000.000,00 per sinistro/anno, di cui alla Sezione 5, art. 2 del capitolato tecnico è da intendersi come limite aggregato.

IL R.U.P.
F.to Tiziana Chiodi